プレスリリース

株式会社ヒノキヤグループ

2024 年 3 月 21 日

報道関係各位

株式会社ヒノキヤグループ（本社：東京都千代田区 代表取締役社長・CEO 近藤昭）は、本日開催

の取締役会で、下記の通り決議しましたのでお知らせします。

記

（2024年3月28日付）

氏名
役職および主な管掌（※）

新 旧

森田 哲之 取締役副社長・COO

住宅・リフォーム事業統括

兼 まいすまいカンパニーCOO

常務取締役・COO

住宅・リフォーム事業統括

兼 まいすまいカンパニーCOO

長谷 忠宏

－（※） 監査役

※COO＝最高執行責任者

※任期満了による退任

以上

【会社概要】

株式会社ヒノキヤグループ

■本社：〒100-0005 東京都千代田区丸の内1-8-3 丸の内トラストタワー本館

■代表者：代表取締役社長・CEO 近藤 昭

■ホームページ： https://www.hinokiya-group.jp/

■事業内容：住宅事業、断熱材事業、不動産投資事業、リフォーム事業

■主な住宅ブランド：桧家住宅、パパまるハウス、レスコハウス

役員の異動について